LID':'

rNDrcAçÃo Ne 0su18.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

EmvirtudedoaumentopopulacionaldaZonaRuraldonossoMunicípio,mais
precisamente na Região da Calu, com a instalação de novos Conjuntos

Habitacionais, solicitamos de V.Exa. providências no sentido de proceder a

construção de 01 (uma) Unidade de Saúde naquela comunidade' o que de

certo irá trazer inúmeros benefícios a todos aqueles que residem naquela

á rea e comunidades circunvizinhas.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2018.

À--€
Andersôn Baifueiro
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP : 48 040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas ba gov'br

Alagoinhas - Bahia

cÂrulnn ruur'ttctpet DE AIAGoINHAS